— 1 —

潼水许可〔2022〕2号

重庆市潼南区水利局
关于潼南区涪江流域水环境综合治理 PPP
（一期）—涪江沿线乡镇污水管网工程

（二期）洪水影响评价的批复

重庆潼南三峡水环境综合治理有限责任公司：

根据你公司关于潼南区涪江流域水环境综合治理 PPP

（一期）—涪江沿线乡镇污水管网工程（二期）（项目代码：

2019-500152-48-01-084387）洪水影响评价的行政许可申请，

我局组织专家对《潼南区涪江流域水环境综合治理 PPP（一

— 2 —

期）—涪江沿线乡镇污水管网工程（二期）洪水影响评价报

告（报批稿）》进行了审查。根据河道管理等相关法律法规

和专家评审意见，现批复如下：

一、同意潼南区涪江流域水环境综合治理 PPP（一期）

—涪江沿线乡镇污水管网工程（二期）洪水影响评价结论

同意潼南区涪江流域水环境综合治理 PPP（一期）—涪

江沿线乡镇污水管网工程（二期）河段防洪标准采用 10 年

一遇，工程防洪标准与河段防洪标准保持一致，取 10 年一

遇。

二、原则同意工程建设涉河方案

潼南区涪江流域水环境综合治理 PPP（一期）—涪江沿

线乡镇污水管网工程（二期）洪水影响评价共涉及其中的 5

个镇 6 个乡村。

1.小渡镇青云村：建污水管网总长为 923m，其中聚乙烯

（PE）缠绕结构壁管（B 型）DN300 管长约 148m、涂塑钢

管 DN300 长约 197m、出户 PVC 管 DN150 管长约 430m；

雨水管涂塑钢管 DN200 总长度为 11m。

2.小渡镇中心场镇：建污水管网总长为 3937m，其中聚

乙烯（PE）缠绕结构壁管（B 型）DN400 管长约 596m、聚

乙烯（PE）缠绕结构壁管（B 型）DN300 管长约 611m、涂

塑钢管 DN400 长约 601m、涂塑钢管 DN300 长约 457m、涂

塑钢管 DN200 长约 377m、污水压力管 DN200 长约 895m，

— 3 —

出户 PVC 管 DN150 管长约 400m；雨水管钢筋混凝土管

DN1200总长度为 107m。

3.卧佛镇玉蕉村：建污水管网总长为 1678m，其中聚乙

烯（PE）缠绕结构壁管（B 型）DN300 管长约 292m、环氧

树脂涂塑钢管 DN300 管长约 24m、焊接钢管 DN50 长约

662m，出户 PVC 管 DN150 管长约 700m。

4.五桂镇中心场镇：建污水管网总长为 965m，其中聚乙

烯（PE）缠绕结构壁管（B 型）DN400 管长约 625m、涂塑

钢管 DN200 长约 340m。

5.塘坝镇中心场镇：建污水管网总长为 3937m，其中聚

乙烯（PE）缠绕结构壁管（B 型）DN300 管长约 3400m、出

户 PVC 管 DN150 管长约 2500m，顶管混凝土管 DN300 管长

约 23m；涂塑钢管 DN65 长约 120m，涂塑钢管 DN200 长约

297m；雨水管网总长约 2057m，其中钢筋混凝土管 DN300

总长度为 107m，钢筋复合缠绕管 B2 型 DN400 长约 1450m，

钢筋复合缠绕管 B2 型 DN600 长约 530m，钢筋复合缠绕管

B2 型 DN800 长约 500m。

6.新胜镇钟峰村：建污水管网总长为 108m，其中聚乙烯

（PE）缠绕结构壁管（B 型）DN400 管长约 24m、出户 PVC

管 DN150 管长约 84m。

三、有关要求

（一）项目法人应妥善处理好工程所涉及第三方的合法

— 4 —

水事权益并按照法律法规办理其他相关手续。

（二）项目法人应严格按照批复的内容和要求实施。

（三）工程开工前，项目法人要将施工方案报送我局，

接受我局对施工期进行监督管理，并服从防汛指挥部门的统

一指挥。项目法人要充分重视河道保护工作，严禁向河道内

倾倒弃土弃渣，施工完工后应及时拆除施工设施，清除弃渣

等障碍物，确保行洪安全。

（四）工程开工后，项目法人要及时将施工放样资料报

送我局，我局将对工程控制坐标在内的涉河事项进行核查。

（五）工程竣工后，项目法人应报告我局，我局将对工

程控制坐标在内的涉河事项进行复核；我局根据复核报告，

参加工程项目的综合验收。工程经验收合格后方可启用。

（六）本行政许可决定有效期为 3 年，自签发之日起计

算。期满后，若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失

效；若要继续建设，应重新履行行政许可手续。工程建设过

程中涉河建设方案有较大变更的，也应按照规定重新办理许

可手续。

附件：1. 潼南区涪江流域水环境综合治理 PPP（一期）

—涪江沿线乡镇污水管网工程（二期）洪水影

响评价报告专家评审意见

— 5 —

2. 建筑物控制点坐标表

重庆市潼南区水利局

2022 年 1 月 14 日

— 6 —

重庆市潼南区水利局办公室 2022年 1 月 14日印发

- 7 -

附件 1

- 8 -

- 9 -

附件 2

小渡镇青云村污水管道控制点坐标表

序号 井编号
井坐标

X Y

1 W-1 3313029.89 587836.93

2 W-2 3313040.29 587832.73

3 W-3 3313055.96 587832.63

4 W-4 3313071.33 587845.17

5 W-5 3313081.26 587857.67

6 W-6 3313094.24 587882.25

7 W-7 3313107.5 587902.52

8 W-8 3313126.72 587920.45

9 W-9 3313147.65 587938.08

10 W-10 3313164.52 587961.61

11 W-21 3313030.11 587820.67

12 W-22 3313028.66 587820.86

小渡镇中心场镇污水管道控制点坐标表

序号 井编号

井坐标

X Y

1 W-1 585280.85 3316702.62

2 W-2 585289.76 3316695.75

3 W-3 585302.36 3316684.46

4 W-4 585313.82 3316671.23

5 W-5 585330.56 3316646.72

6 W-6 585336.05 3316632.48

7 W-7 585342.26 3316615.12

8 W-8 585345.46 3316607.63

9 W-9 585356.63 3316584.67

10 W-10 585364.15 3316574

11 W-11 585373.41 3316565.35

12 W-12 585391.1 3316558.6

- 10 -

13 W-13 585410.18 3316552.82

14 W-14 585424.95 3316547.29

15 W-15 585442.45 3316533.31

16 W-16 585460.55 3316525.5

17 W-17 585472.21 3316516.65

18 W-18 585481.01 3316509.17

19 W-19 585494.45 3316489.22

20 W-20 585496.11 3316478

21 W-21 585497.95 3316467.86

22 W-22 585497.96 3316451.49

23 W-23 585496.37 3316438.49

24 W-24 585503.88 3316423.8

25 W-25 585508.58 3316405.39

26 W-26 585517.28 3316387.51

27 W-27 585524.57 3316377.8

28 W-28 585527.86 3316362.13

29 W-29 585528.29 3316356.87

30 W-30 585531.54 3316348.79

31 W-31 585550.44 3316329.41

32 W-32 585579.02 3316317.43

33 W-33 585604.8 3316302.59

34 W-34 585624.98 3316291.44

35 W-35 585647.46 3316282.69

36 W-36 585673.25 3316271.97

37 W-37 585692.58 3316259.87

38 W-38 585705.72 3316251.57

39 W-39 585726.9 3316239.87

40 W-40 585747.13 3316231

41 W-41 585769.57 3316225.29

42 W-42 585785.42 3316228.66

43 W-43 585799.4 3316231.37

44 W-44 585815.71 3316239.23

45 W-45 585841.92 3316253.83

46 W-46 585858.96 3316262.4

47 W-47 585869.2 3316266.82

48 W-48 585898.11 3316278.02

- 11 -

49 W-49 585924.5 3316285.43

50 W-50 585946.89 3316294.89

51 W-51 585974.13 3316294.18

52 W-52 585998.18 3316291.42

53 W-53 586016.31 3316287.75

54 W-54 586044.6 3316266.5

55 W-55 586065.69 3316245.12

56 W-55-1 586064.47 3316244.09

57 W-56 585526.3 3316345.49

58 W-57 585521.45 3316332.24

卧佛镇玉蕉村污水管道控制点坐标表

序号 井编号

井坐标

X Y

1 W-1 574520.06 3306838.31

2 W-2 574514.2 3306855.33

3 W-3 574509.14 3306866.21

4 W-4 574488.96 3306879.2

5 W-5 574473.8 3306888.9

6 W-6 574476.1 3306906.76

7 W-7 574396.48 3306905.21

8 W-8 574411.63 3306895.49

9 W-9 574423.63 3306895.49

10 W-10 574435.18 3306898.76

11 W-11 574458.49 3306908.23

12 W-12 574491.9 3306915.13

13 W-13 574571.29 3306941.46

14 W-14 574559.3 3306941.12

15 W-15 574547.61 3306943.82

16 W-16 574536.17 3306945.35

17 W-17 574513.86 3306935.76

18 W-18 574505.01 3306927.66

1 PN6 574503.35 3306944.09

2 PQ23 574425.4 3307065.77

- 12 -

3 PQ44 574404.4 3307201.57

4 PN59 574426.3 3307186.74

五桂镇中心场镇污水管道控制点坐标表

序号 井编号

井坐标

X Y
1 W-1 573139.45 3300335.07
2 W-2 573173.11 3300322.26
3 W-3 573187.33 3300327.01
4 W-4 573213.12 3300332.6
5 W-5 573219.08 3300331.9
6 W-6 573237.95 3300339.64
7 W-7 573248.69 3300369.79
8 W-8 573239.9 3300396.33
9 W-9 573239.33 3300407.84
10 W-10 573247.46 3300415.3
11 W-11 573261.66 3300420.24
12 W-12 573286.26 3300428.66
13 W-13 573291.95 3300434.26
14 W-14 573292.84 3300464.22
15 W-15 573294.6 3300479.26
16 W-15-1 573291.71 3300479.14
17 W-15-2 573291.32 3300482.11
18 W-16 573298.49 3300502.9
19 W-17 573297.71 3300508.83
20 W-18 573294.84 3300516.29
21 W-18-1 573293.65 3300517.92
22 W-19 573295.06 3300518.94
23 W-29 573342.45 3300660.34
24 W-30 573343.88 3300662.18
25 W-31 573369.02 3300678.56
26 W-32 573393.43 3300695.96
27 W-33 573417.86 3300713.37
28 W-34 573442.85 3300729.97
29 W-35 573463.05 3300746.42
30 W-36 573470.75 3300756.86
31 W-37 573477.56 3300769.79
32 W-38 573482.93 3300799.35

- 13 -

33 W-39 573488.06 3300820.74
34 W-40 573500.91 3300847.85
35 W-41 573503.54 3300853.28
36 W-41-1 573503.41 3300855.89
37 W-52 573584.84 3300876.96
38 W-53 573592.54 3300874.41
39 WJ-20 573290.86 3300485.72
40 WJ-20-1 573296.19 3300497.56
41 WJ-21 573289.54 3300513.74
42 WJ-22 573287.33 3300519.83
43 WJ-23 573287.27 3300533.87
44 WJ-24 573298.08 3300570.99
45 WJ-25 573310.28 3300586.95
46 WJ-26 573302.57 3300605.57
47 WJ-27 573334.15 3300649.96
48 WJ-28 573338.49 3300655.82
49 WJ-42 573505.02 3300859.1
50 WJ-43 573512.86 3300863.1
51 WJ-44 573526.81 3300857.58
52 WJ-45 573534.57 3300854.51
53 WJ-46 573536.14 3300858.5
54 WJ-47 573538.58 3300865.11
55 WJ-48 573541.4 3300869.97
56 WJ-49 573554.02 3300879.72
57 WJ-50 573564 3300888.1
58 WJ-51 573569.31 3300888.6

塘坝镇中心场镇污水管道控制点坐标表

序号 井编号

井坐标

X Y

1 YTB-50 577887.28 3321962.95

2 YTB-51 577888.92 3321992.9

3 YTB-52 577890.9 3322022.84

4 YTB-53 577892.88 3322052.77

5 YTB-54 577902.07 3322081.33

6 YTB-55 577877.69 3322099.09

7 YTB-56 577846.59 3322121.88

- 14 -

8 YTB-56 577113.7 3321774.08

9 YTB-57 577981.87 3321988.52

10 YTB-58 577952.2 3321992.96

11 YTB-59 577922.53 3321997.41

12 YTB-60 577895.74 3322003.19

13 YTB-62 576864.43 3323314.56

14 YTB-63 576835.39 3323327.82

15 YTB-64 576808.15 3323340.41

16 YTB-65 576784.95 3323345.86

17 YTB-66 576771.96 3323319.23

18 YTB-67 576768.01 3323302.46

19 YTB-68 577889.83 3322006.56

20 YTB-69 577243.45 3321942.47

21 YTB-70 577220.65 3321961.97

22 YTB-71 577218.67 3321997.34

23 YTB-72 577174.02 3321996.52

24 YTB-73 577142.82 3321995.45

25 YTB-74 577128.47 3321982.24

26 WTB-104 577749.36 3323219.47

27 WTB-105 577725.74 3323200.59

28 WTB-106 577707.48 3323176.79

29 WTB-107 577692.22 3323150.96

30 WTB-108 577688.84 3323136.91

31 WTB-109 577689.01 3323107.69

32 WTB-110 577691.07 3323077.76

33 WTB-111 577691.14 3323054.66

34 WTB-112 577689.1 3323039.77

35 WTB-113 577712.08 3323032.57

36 WTB-114 577728.53 3322998.37

37 WTB-115 577746.81 3322990.55

38 WTB-116 577677.17 3323042.09

39 WTB-127 577337.31 3322068.29

40 WTB-128 577339.65 3322059.86

41 WTB-130 577344.88 3322047.87

42 WTB-131 577375.78 3322046.34

43 WTB-132 577387.85 3322032.53

- 15 -

44 WTB-133 577414.24 3322049.57

45 WTB-134 577418.28 3322047.82

46 WTB-135 577318.43 3321906.81

47 WTB-136 577320.9 3321904.72

48 WTB-137 578093.14 3322026.68

49 WTB-138 578088.89 3322011.8

50 WTB-139 578093.23 3322007.68

51 WTB-140 578101.68 3322003.86

52 WTB-142 578116.82 3322019.75

53 WTB-143 578118.71 3322011

54 WTB-145 577252.97 3322033.82

55 WTB-146 577259.66 3322039.91

56 WTB-147 577289.65 3322040.65

57 WTB-148 577319.65 3322040.92

58 WTB-149 577337.75 3322046.41

59 WTB-150 577212.53 3322058.29

60 WTB-151 577227.34 3322059.41

61 WTB-152 577231.69 3322068.75

62 WTB-153 577261.69 3322069.16

63 WTB-154 577291.66 3322070.27

64 WTB-155 577321.65 3322071.13

65 WTB-158 577314.52 3321964.71

66 WTB-159 577314.5 3321994.71

67 WTB-162 577301.78 3322010.12

68 WTB-163 577275.02 3322009.36

69 WTB-164 577274.25 3322040.27

70 WTB-165 577302.81 3321978.47

71 WTB-167 577242.89 3322059.21

72 WTB-168 577259.1 3322060.9

73 WTB-169 577133.59 3322022.29

74 WTB-170 577099.45 3322002.61

- 16 -

新胜镇钟峰村污水管道控制点坐标表

序号 井编号

井坐标

X Y

1 W-1 570811.4292 3312928.759

2 W-2 570847.0901 3312905.786